

Białystok, dnia 21.08.2026 r.

Zamawiający:

Dom Pomocy Społecznej
ul. Świerkowa 9
15-328 Białystok

Dotyczy: Wyjaśnienia treści dokumentacji w postępowaniu na: „Wymianę zewnętrznej stolarki okiennej i drzwiowej w Domu Pomocy Społecznej w Białymstoku przy ul. Świerkowej 9”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI MATERIAŁÓW PRZETARGOWYCH / ZAPYTANIA

Działając jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, w związku z pytaniami skierowanymi przez Wykonawcę, na podstawie obowiązujących procedur przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Prosimy o odpowiedź czy wymianie podlegają drzwi zewnętrzne w budynku, ponieważ brak jest tych pozycji w przedmiarach.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, zamówienie nie obejmuje drzwi zewnętrznych, jedynie balkonowe.

Pytanie 2: Prosimy o odpowiedź czy wymianie podlega przeszklenie przy wejściu głównym?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, przeszklenie przy wejściu głównym nie podlega wymianie.

Z-ca DYREKTORA
Domu Pomocy Społecznej

Joanna Labieniec